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Jakelun mukaan  

 

Markkinavalvontasääntelyn koordinaatioryhmän jatkokausi 
Asettaminen  Työ- ja elinkeinoministeriön asetti päätöksellään 20.12.2019 markkinavalvontasäänte-

lyn koordinaatioryhmän toimikaudelle 2.1.2020 – 31.8.2021(Työ- ja elinkeinoministe-
riön asettamispäätös, VN 7967/2019-TEM-10). Työ- ja elinkeinoministeriö asettaa 
koordinaatioryhmän jatkokaudelle 24.11.2021–30.4.2022. 

Toimikausi 24.11.2021–30.4.2022 

 

Tausta Työ- ja elinkeinoministeriö asetti ministeriöiden edustajista koostuvan koordinaatioryh-
män EU:n uuden ns. markkinavalvonta- ja vaatimustenmukaisuusasetuksen (EU) 
2019/1020 kansallisen täytäntöönpanon koordinointia varten. Asetus tuli voimaan hei-
näkuussa 2019, ja asetuksen soveltaminen on alkanut osin jo vuoden 2021 alusta, 
pääosiltaan kuitenkin heinäkuussa 2021. Asetus edellyttää kansallisesti sekä säädös-
muutoksia että muita täytäntöönpanotoimia. 

 Täytäntöönpanoa tehdään vaiheittain. Markkinavalvonta-asetuksesta johtuvaa täyden-
tävää sääntelyä on annettu eri hallinnonalojen sektorikohtaisista tarpeista johtuen osit-
tain jo syyskauden 2020 aikana. Pääasiallisesti asetuksen täytäntöönpanon edellyttä-
mät hallituksen esitykset on annettu eduskunnalle kevät- ja syysistuntokaudella 2021. 
Eduskunnassa on parhaillaan käsittelyssä muun muassa hallituksen esitys eduskun-
nalle laiksi eräiden tuotteiden markkinavalvonnasta annetun lain muuttamisesta ja sii-
hen liittyviksi laeiksi (HE 139/2021 vp). Lisäksi koordinaatioryhmässä on tarve seurata 
lainsäädännön toimeenpanoa. Koordinaatiotyöryhmän toimikauden jatkaminen katso-
taan tämän vuoksi tarpeelliseksi.  

Tehtävät Koordinaatioryhmän tehtävänä on koordinoida markkinavalvonta-asetuksen kansal-
lista täytäntöönpanoa ja seurata lainvalmistelua. Koordinaatioryhmässä on tarpeen 
keskustella kullakin sektorilla tehtävistä ratkaisuista yhdessä ja hakea mahdollisuuk-
sien mukaan yhdenmukaisia ratkaisuja. 

Koordinaatioryhmän kokoonpano  

Markkinavalvontasääntelyn koordinaatioryhmän kokoonpano on seuraava: 

 

Puheenjohtaja 

hallitusneuvos Mikko Holm, työ- ja elinkeinoministeriö 

 

jäsen 

hallitusneuvos Pauliina Kanerva, työ- ja elinkeinoministeriö 
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varajäsen 

erityisasiantuntija Emilia Tiuttu, työ- ja elinkeinoministeriö 

 

jäsen 

Katja Viertävä, liikenne- ja viestintäministeriö 

varajäsen 

ylitarkastaja Eeva Asikainen, liikenne- ja viestintäministeriö 

 

jäsen  

lainsäädäntöneuvos Timo Rämänen maa- ja metsätalousministeriö 

varajäsen Titta Berlin, maa- ja metsätalousministeriö 

 

jäsen 

lainsäädäntöjohtaja Susanna Siitonen, oikeusministeriö 

varajäsen  

yksikön päällikkö Tia Möller, oikeusministeriö 

 

jäsen 

poliisitarkastaja Seppo Sivula, sisäministeriö 

varajäsen 

neuvotteleva virkamies Kirsi Rajaniemi, sisäministeriö 

 

jäsen 

neuvotteleva virkamies Pirje Lankinen, sosiaali- ja terveysministeriö  

varajäsen 

hallitussihteeri Mari Leinonen, sosiaali- ja terveysministeriö 

 

jäsen 

hallitusneuvos Ismo Mäenpää valtiovarainministeriö 

varajäsen  

erityisasiantuntija Elise Luovula, valtiovarainministeriö 

 

jäsen  

neuvotteleva virkamies Eeva Nurmi, ympäristöministeriö 

varajäsen 

erityisasiantuntija Kirsi White, ympäristöministeriö 

 

Koordinaatioryhmän sihteerinä toimii asiantuntija Emilia Tiuttu työ- ja elinkeinominis-

teriöstä. 

 

Koordinaatioryhmän tekee tarvittaessa yhteistyötä Ahvenanmaan maakuntahallituk-

sen edustajien kanssa. 

 

Koordinaatioryhmän toimintaan voi osallistua tarpeen mukaan myös muita ministeriöi-

den asiantuntijoita. 

Tasa-arvolain mukaisen kiintiövaatimuksen täyttyminen 

Tasa-arvolain (609/1986) 4 a §:n 1 momentin mukaan koordinaatioryhmässä tulee 

olla sekä naisia että miehiä kumpaakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä 

muuta johdu. Ehdotettavassa koordinaatioryhmässä varsinaisista jäsenistä puheen-

johtaja mukaan luettuna naisia olisi 56 % ja miehiä 44 %. Koordinaatioryhmän ko-

koonpano täyttäisi näin ollen tasa-arvolain vaatimukset.  

Kustannukset ja rahoitus 

Koordinaatioryhmä hoitaa tehtävänsä virkatyönä ilman erillistä korvausta. Mahdolliset 

muut kustannukset korvataan työ- ja elinkeinoministeriön toimintamenomomentilta 

32.01.01.1. 
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Lisätietoja asiasta antaa hallitusneuvos Pauliina Kanerva (puh. +358 29 50 60160, 

pauliina.kanerva(at)tem.fi).  

työministeri                         Tuula Haatainen 
 

kaupallinen neuvos  Eeva-Liisa Koltta-Sarkanen 

Jakelu OM Oikeusministeriö 
LVM Liikenne- ja viestintäministeriö 
STM Sosiaali- ja terveysministeriö 
VM Valtiovarainministeriö 
MMM Maa- ja metsätalousministeriö 
SM Sisäministeriö 
 

Tiedoksi YM YSO Päästöt ja ympäristöriskit -yksikkö, Aino Pietarinen 
YM YSO Materiaalitalousyksikkö, Eeva Nurmi 
YM RYMO Rakennukset ja rakentaminen -yksikkö, Kirsi Martinkauppi 
YM RYMO Rakennukset ja rakentaminen -yksikkö, Kirsi White 
OM ESI Lainsäädännön kehittäminen ja laintarkastus, Susanna Siitonen 
OM DJO EU-oikeus ja tietosuoja, Tia Möller 
TEM TTM YSI Yrityslainsäädäntö, Emilia Tiuttu 
TEM TTM YSI Yrityslainsäädäntö, Pauliina Kanerva 
TEM TTM YSI Yrityslainsäädäntö, Mikko Holm 
TEM OHJY Ohjausyksikkö, Sami Kivivasara 
LVM PAO Peruspalveluyksikkö, Irja Vesanen-Nikitin 
STM TTO Säädösyksikkö, Mari Leinonen 
STM TTO Valvonta- ja ohjausyksikkö, Pirje Lankinen 
VM VO Tulliyksikkö, Ismo Mäenpää 
VM VO Tulliyksikkö, Elise Luovula 
MMM RO Oikeudellinen yksikkö, Timo Rämänen 
MMM RO Eläin- ja kasvinterveyden yksikkö, Titta Berlin 
LVM TIO Automaatioyksikkö, Katja Viertävä 
LVM TIO Automaatioyksikkö, Eeva Asikainen 
SM PEO Pelastus- ja hätäkeskustoimintayksikkö, Kirsi Rajaniemi 
SM PO Poliisitoiminnan ohjausyksikkö, Seppo Sivula 
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